
 

CONSELHO CURADOR 

 

 

 

PORTARIA n. 01/2008/CURADOR 

Manifesta parecer favorável à aprovação do Balanço 

Patrimonial da FUCRI/UNESC/2007. 

 

O Presidente do Conselho Curador, no uso de suas 

atribuições e considerando o decidido em reunião plena de 

29 de abril de 2008, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Manifestar-se favorável à aprovação do Balanço Patrimonial da 

FUCRI/UNESC/2007, mediante o provisionamento, pela FUCRI/UNESC, das contas a 

receber vencidas a mais de dois anos (730 dias). 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

Criciúma, 29 de abril de 2008. 

 
 
LUIZ JOSÉ DAMÁZIO 
PRESIDENTE DO CONSELHO CURADOR 


